
 

                    

中 国 交 環 第 ７ ８ 号 

令 和 ６ 年 １ １ 月 ８ 日 

 

各  位 

 

 

        中 国 運 輸 局 長 

（ 公 印 省 略 ）

  

 

冬季の省エネルギーの取組について（依頼） 

 
 

 地球温暖化対策については、平素から格段の御配意を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

この度、省エネルギー・省資源対策推進会議省庁連絡会議（令和６年１０月

２９日開催）において、冬季の省エネルギーの取組が決定されました。 

 

つきましては、貴団体におかれましても、傘下の関係各所への周知啓発等の

御協力をいただきますよう、何卒よろしくお願い致します。 

 

 


